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Tashqi ishlar va bino fasadlarini bo‘yash uchun 
mo‘ljallangan atmosfera ta’siriga chidamli bo‘yoq. Vaqt o‘tishi 
bilan rangini yo‘qotmaydi, oqarib ketmaydi va sarg‘aymaydi.
Kuchli atmosfera ta’sirlariga chidamli bo‘lib, shu bilan birga 
bug‘ o‘tkazuvchan va nafas oluvchi xususiyatga ega.

EKSTERER BO‘YOQ

+ Iflosliklarni, mox va o‘simliklarni olib tashlang, tuz chiqishlarini tozalang.
+ Kamida bir qishdan o‘tgan fasadlarni yuqori bosimli yuvish moslamasi bilan 

yuving. Fasad asosiga zarar yetkazmaslik uchun bosim 60 bar dan oshmasligi kerak. 
Yuvilgandan so‘ng fasadni kamida 7 kun quriting.

+ Qatlam ko‘chgan, shikastlangan va qobiq bo‘layotgan joylarni tozalang. Yoriqlarni 
kengaytirib, germetik bilan to‘ldiring, shisha tolali lenta yordamida shpaklyovka 
qiling. Ta’mirlangan joylarni tekislang va gruntlang.

+ Singdiruvchi antiseptik fasad grunti surting.
+ Deraza romlari, tokchalar, deraza ilgaklari va boshqa metall qismlarni yopib 

qo‘ying. Eshik va deraza qutilarini himoya lentasi bilan yopishtiring. Deraza romlari 
va eshik-deraza qutilari faqat fasadni bo‘yash tugagandan keyin bo‘yaladi.

+ Eski bo‘yoq qatlamini mustahkamlash uchun Qoplovchi gruntdan foydalaning.
+ Kichik ventilyatsiya panjaralari, metall люкlar va plastik elementlarni bo‘yash 

uchun Adgeziv gruntni ikki qatlamda surting, so‘ng bo‘yoqni qo‘llang.

Suyultirilgan material saqlanmaydi.
Qoplamaning bir tekisligi ikkinchi qatlamdan keyin baholanadi.
Asboblar iliq sovunli suv bilan tozalanadi.

Material tiksotrop xususiyatga ega – tinch holatda quyuqlashishi 
va yopishqoqligi ortishi mumkin. Suyultirishdan oldin uni qo‘lda, past 
aylanishda mikser bilan aralashtiring yoki sheykerga qo‘yib, materialning 
konsistensiyasini tiklang. Qovushqoqligini baholang va shundan keyingina 
suyultirishga o‘ting. Akril suyultiruvchi Konditsionerdan foydalaning, lekin 
10% dan ko‘p emas.

MATERIALLARNI TAYYORLASH

SIRTNİ TAYYORLASH
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Bir xil rangga kolerlangan bo‘yoqni kichik hajmlarda (1L, 5L) bitta idishda 
aralashtiring. Rangni ikkinchi qatlam to‘liq qurigandan keyin baholang.
Agar aralashtirish vaqtida tarkibda zarrachalar uchrasa yoki material uch oydan 
oldin ishlab chiqarilgan bo‘lsa, uni oldindan filtr-voronka (neylon, kapron) orqali 
o‘tkazish tavsiya etiladi.

Fasad ishlari faqat qulay ob-havo sharoitida bajariladi. Ishlash va qurish uchun 
optimal harorat (tungi haroratni ham hisobga olgan holda): +10 dan +25°C gacha.
Havoning maksimal ruxsat etilgan namligi – 75%.

Tavsiya etilgan optimal asbob: mikmex yoki sinteks valigi, tuk uzunligi 18 mm.

Valik doimo bo‘yoq bilan to‘yingan bo‘lishi muhim. Materialni tejamaslik, 
quruq valik bilan ishlamaslik kerak.

Sarflanish: 1L – 10-12 m² (1 qatlam). 
Och va o‘rta ranglar uchun – 2 qatlam.
To‘q va yorqin ranglar uchun – 3 qatlam.
Qatlamlar orasida qurish: 6-8 soat.
To‘liq qurish: 24-48 soat.

1QADAM  
Bo‘yoqni bir tekis taqsimlang, juda qalin qatlam hosil qilmaslikka harakat qiling.
Bo‘yash ishlarini devorning yuqori qismidan yoki binoning yuqori qismidan 
boshlang. Bo‘yoqni taxminan 60×100 sm o‘lchamdagi tasmalarda surting. Bo‘yoqni 
yaxshiroq taqsimlash uchun tasmalarning kesishgan holda (xochsimon) surtilishi 
tavsiya etiladi.

2QADAM  
Ulanish va chegaralar ko‘rinib qolmasligi uchun butun devor to‘liq bo‘yab 
tugatilmaguncha ishni to‘xtatmang. Agar fasad maydoni bir martada bo‘yash uchun 
juda katta bo‘lsa, ishni tabiiy uzilish joyida (devor burchagi, suv oqizgich, me’moriy 
element) to‘xtating. Bu joydagi tutashuv kamroq seziladi.

VALIK BILAN SURTISH

SURTISH
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+10 dan +25°C gacha haroratda va yog‘ingarchilik bo‘lmagan sharoitda qurish vaqti: 
72 soat. To‘liq polimerlanish vaqti – 21 kun.

PARVARISH VA FOYDALANISH


